
 

 
 
 
 
 
 
 
  

OBJEDNÁVKA číslo: 255/2/Bá/07/2014  
Zmluva č.: 

DOPORUČENE! 

V Trenčíne dňa : 14.07.2014   Dodacia lehota  : do 16.07.2014 
       

P.č. 
Číslo 
tovaru 

Názov, popis 
Mer. 
jedn. 

Množstvo 
Cena za 
jednotku 

Termín 
dodávky 
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Objednávame si u Vás  
hadica benzín 8 
spona hadice 10/16 
DKL 10 18/1.5/1 
mazničky M10x1,00 
hadica hydr. M12x1,5x2500 
holender M12x12 
klingerit tesniaci hrúbka 3mm 1500x750 
remeň klinový 17x1150 Li 
pištoľ na fúkanie 
súprava na lepenie 
hadica hydr. M 18x1,5x1000 
hadica hydr. M 18x1,5x2000 
hadica olej 25 
hadica olej 35 
hadica olej 25-tka drát 
hadica objímka ER7 25 
koncovka HYT TKL 25x35x2 
spona had. 20/32 
spona had. 32/50 
sprey silikónový olej 
hadica olej 28 ,0,100 m 
spona had. 25/60 

 
bm 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
m 
m 
m 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
 

 
2 
4 
3 
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0,60 
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2,21 € 
0,22 € 
1,21 € 
0,31 € 

15,19 € 
1,51 € 

71,50 € 
4,94 € 
7,70 € 
6,84 € 
9,17 € 

14,18 € 
11,27 € 
17,23 € 
11,45 € 
3,83 € 
6,55 € 
0,25 € 
0,30 € 
4,00 € 
1,21 € 
0,25 € 

 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 
do 16.07.2014 

 

Splatnosť faktúry: 30 dní 

Súhlas číslo:  763-765,1073-1075,1108,1112,1144-1154,1156,1157 

Stanica určenia :  Považské Podhradie 292, 017 01 Pov. Bystrica 

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty. 

INKASNÉ DÁTA :  

Štátna pokladnica 
Číslo účtu : 7000510168 / 8180 
                   7000510133 / 8180 

  IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767 

   

Vybavuje :  p. Bošková 
  Tel.: 0903 808 534 

  e-mail: skladpb@sctsk.sk 

Prílohy : Pečiatka a podpis 

  

 MARS - Meheš Oto 
Orlové 166 
017 01 Považská Bystrica 

 

   

 
Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja 

Brnianska 3, 911 05  Trenčín 


